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Nombre y Apellidos

ALVAREZ VIGUERA, EVA MARIA
BRAVO BENITEZ, MARIA PILAR
FERNANDEZ PERALTA, IRENE
GOMEZ MARTINEZ, SAUL
GUBIA PEREZ, ANDREA

PEREZ IMANA, ROSA ANA

Consejeria de Educacién, Cultura, Deporte y Juventud

DNI

P
e
—
248"
9950
YT

Direccion General de Gestion Educativa

Asignaciones a Interinos por orden alfabético

Localidad

260110001
260360001
260180001
260360001
260890002
260430001

Centro

26003507C
26002989C
26000270C
26002977C
26003210C
26003490C

Cuer

0590
0597
0590
0597
0597
0597

Esp J
007
032
004
038
038
032

I N B Centro

IES GONZALO DE BERCEO
C.E.ILP. QUINTILIANO

IES CELSO DIAZ

C.E.l.LP. ANGEL OLIVAN
C.E.l.LP. LAS GAUNAS
C.R.A. VALLE OJA-TIRON
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Especialidad

FISICA'Y QUIMICA

IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
LENGUA CASTELLANAY LITERA
PRIMARIA

PRIMARIA

IDIOMA EXTRANJERO: INGLES



